
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0002/2019 

                                                                                                                                                                                       

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato Nº 0002/2019 com a seguinte empresa: 
RAIMUNDO NONATO D. DE CARVALHO LTDA ME, CNPJ nº 02.146.079/0001-99, valor da Proposta de R$ 12.600,00 (doze mil 
e seiscentos reais). Objeto: Aquisição de mochilas para uso na Jornada Pedagógica 2019 da Secretaria de Educação deste 
Município. Vigência: De 24 de janeiro de 2019 a 30 de março de 2019. A data de assinatura do contrato será em 24 de Janeiro de 
2019, devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
 

São Gabriel/BA, 24 de Janeiro de 2019. 
 
 

_______________________________________ 
HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 
 

CERTIDÃO 
Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro 
de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Irecê/BA, 24 de Janeiro de 2019. 
 

_______________________________________ 
LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33C88961F5102711731FB6A360A33223


		2019-02-28T16:32:16-0300




